
- 1 -

Výzva k dílčímu plnění č. 16
Ve smyslu čl. 2.3. Rámcové dohody o dílo č. 201051842

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Česká republika -Ministerstvo obrany konečný příjemce: Vojenské zařízení 6848
Sídlo: Tychonova 1 Buzulucká 897

160 00 Praha 6 – Hradčany 500 03 Hradec Králové

IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694

- na faktuře uvádějte obě adresy smluvní strany.

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plk. gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, ředitel VZ 6848 Hradec Králové
Se sídlem: Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684800, Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové
(dále jen „objednatel“)

a

obchodní firma: BTK servis CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl C, vložka 173844
Sídlo: Modletice 127, 251 01 Říčany

IČ: 24782785

DIČ: CZ 24782785

jejímž jménem jedná: Michal Hanžl
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 241417325/0300
Kontaktní osoba: Michal Hanžl

Adresa pro doručování korespondence: Modletice 127, 251 01 Říčany
(dále jen „zhotovitel“),



 - 2 - 

 
 

Objednáváme u Vás provedení díla, a to:       

Objednáváme u Vás provedení díla, a to: 

Diagnostika          3.000,- Kč 
Zkouška těsnosti         1.000,- Kč 
Filtr 119098         375,42,- Kč 
Filtr 116228         465,14,- Kč 
Filtr 116182         502,79,- Kč 
Starter 451718        20.166,96,-Kč 
Spojka  1070349        27.131,61,-Kč 
Selektor 420792        5.079,7,- Kč 
Dehydrátor         1.615,- Kč 
Řemen 780684        1.824,19,- Kč 
Řemen 780936        4.081,2,- Kč 
Řemen 780977        27.63,19,- Kč 
Řemenice 700199        11.254,9,- Kč 
Relé stykače 416306         3.236,- Kč 
Contactor 415630                   4.399,24,- Kč 
Práce 40 hod (590 Kč)       23.600,- Kč 
Cena celkem  bez DPH                                        110.494,84,- Kč 
Cena celkem   s DPH     133.698,76,-  Kč 
 
 

Provedení kontroly úniků chladiva, odstranění zjištěných závad. Po opravě provedení tlakových 
zkoušek chladícího zařízení dle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 517/2014 na 
chladícím kontejneru dvoukomorovém Thermo king ev.č. 8328 
 

Požadovaná doba provedení díla: od podpisu výzvy k dílčímu plnění do 25.11. 2021  

Místo provedení díla: VZ 6848 Hradec Králové 
 
Místo plnění: VZ 6848 Hradec Králové 
 
 

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to 133.698,76,- CZK  
(slovy: stotřicettřitisíc šestsetdevadesátosm korun a sedmdesášest haléřů )  CZK.  Cena je stanovena 
včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související 
s provedením díla. 

Cena za dílo bude dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem při předání předmětu díla 
zhotoviteli k provedení díla na základě úplného a závazného rozpočtu odsouhlaseného 
objednatelem. 

Platební podmínky: 

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 



 - 3 - 

daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou 
výtiscích neprodleně, nejpozději však do 2.12.2021, na výše uvedenou doručovací adresu 
objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 684800 Hradec Králové, 
Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude 
originál protokolu o předání a převzetí díla s rozpisem jednotlivých položek výzvy k dílčímu 
plnění podepsaný při převzetí díla objednatelem.  

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel 
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednateli. 

 

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce  

24 měsíců na náhradní díly a 12 měsíců na práci vyjma dodaného vlastního motorového oleje 

Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami. 

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli dohodnutou pokutu ve výši 0,1 % ceny z dílčího plnění, a to za každý započatý 
den prodlení. Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. Objednatel uplatní nárok na dohodnutou 
pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je 
povinen zaplatit uplatněnou dohodnutou pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Dohodnutou 
pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle dohodnuté pokuty. 

 Jako součást díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání předmětu 
díla, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, konzervaci, apod.). 

 Tato výzva k dílčímu plnění má 4 očíslované strany, a obsahuje 0 příloh, která má 0 
očíslovaných stran a tvoří nedílnou součást této výzvy k dílčímu plnění. 

 



 - 4 - 

 

 

 

 

 

 

 
Za objednatele            Za zhotovitele  
….………………………..……….                                 ………………………………….. 
plukovník gšt Ing. Ladislav ŠLECHTA MSS  Michal HANŽL 
ředitel VZ 6848 Hradec Králové   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal 
Hanžl

Digitálně podepsal 
Michal Hanžl 
Datum: 2021.11.18 
07:35:43 +01'00'

Elektronický podpis - 18.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ladislav Šlechta
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 24.9.2022 11:02:37-000 +02:00


